
Zarządzenie Nr 60/06 
Starosty Gostyńskiego 

z dnia 30 listopada 2006 r.  

 
 
w sprawie:  określenia zwierzchników służbowych komórek organizacyjnych Starostwa 
 
 
 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Określam zwierzchników służbowych poszczególnych komórek organizacyjnych Starostwa 

Powiatowego w Gostyniu: 

1) Starosta: 

- Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami, 

- Geodeta Powiatowy, 

- Geolog Powiatowy, 

- Audytor Wewnętrzny, 

- Samodzielne Stanowisko ds. Kontroli, 

- Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

- Kancelaria Tajna, 

2) Wicestarosta: 

- Wydział Oświaty i Spraw Społecznych, 

- Biuro Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego, 

- Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 

3) Etatowy Członek Zarządu – Jerzy Ptak: 

- Wydział Komunikacji, 

- Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 

- Biuro Promocji, 

4) Skarbnik Powiatu: 

- Wydział Finansów, 

5) Sekretarz Powiatu: 

- Wydział Zarządzania, 

- Wydział Administracyjny, 

- Biuro Rady, 

- Biuro Zamówień Publicznych i Inwestycji, 

 



- Kancelaria, 

- Pełnomocnik ds. Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, 

- Radca Prawny. 

2. Określona w ust. 1 podległość służbowa obowiązuje do czasu zmiany Regulaminu Organiza-

cyjnego Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


